

CAMERA DEI DEPUTATI N. 1072/13
ANNESSE 24

DISEGNO DI LEGGE

PRESENTATO DAL MINISTRO DEL TESORO
(DINI)

DI CONCERTO CON IL MINISTRO DEL BILANCIO
E DELLA PROGRAMMAZIONE ECONOMICA
(PAGLIARINI)

Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 1995
e bilancio pluriennale per il triennio 1995-1997

PRESENTATO IL 30 LUGLIO 1994

TABELLA n. 13

**Stato di previsione del Ministero delle risorse agricole,
alimentari e forestali**

ANNESSE N. 24

CONTO CONSUNTIVO

**ISTITUTO SPERIMENTALE PER LA VALORIZZAZIONE TECNOLOGICA
DEI PRODOTTI AGRICOLI - MILANO**

ESERCIZIO FINANZIARIO 1993

PAGINA BIANCA

TABELLA N. 13

**Stato di previsione del Ministero delle risorse agricole, alimentari e forestali
per l'anno finanziario 1995**

ANNESSO N. 24

CONTO CONSUNTIVO

**ISTITUTO SPERIMENTALE PER LA VALORIZZAZIONE TECNOLOGICA
DEI PRODOTTI AGRICOLI - MILANO**

ESERCIZIO FINANZIARIO 1993

PAGINA BIANCA

ENTRATE

| Codice Titolo e Conto | CAPITOLO DENOMINAZIONE | GESTIONE DI COMPETENZA | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------|--|------------------------|------------------------|--------------------|-------------------------|------------------------------|-------------------------------------|---|-------------|----|----|----|----|------------|---|
| | | PREVISIONI | | | | | Totale accertati imprevisti (18-19) | Differenze rispetto alle previsioni (10-11) | 12 | 13 | 14 | 15 | | | |
| | | in aumento (17-18) | in diminuzione (14-15) | definitive (16-17) | risorse proprie (10-11) | rimborse da ricevere (12-13) | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | |
| | AVANZO DI AMMINE 1992 | | | | | | | | | | | | | | |
| | CASSA AL 1/1/1993 | | | | | | | | | | | | | | |
| | TITOLO II ENTRATE DERIV DA TRASF. CORRENTI | | | | | | | | | | | | | | |
| | CATEG. 3: TRASF. DA PARTE DELLA STATO | | | | | | | | | | | | | | |
| 203 010 | Contributi minist. per il FUNZION. 1993 | 779.000.000 | 672.150.000 | - | 86.850.000 | 40.000.000 | 204.000.000 | 204.000.000 | 86.850.000 | | | | | 4.000 | |
| 203 020 | Altri contributi minist. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 203 022 | Idem progr. FRUITTICOLTURA | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 203 022A | " " FRUTT. TROP. e S/F | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 203 028 | " " FRUITTICOLTURA BIS | 483.180.000 | - | - | 483.180.000 | - | 241.562.000 | 473.120.000 | - | | | | | - | |
| 203 02C | " " LISTE VARIETALI | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 203 028 | " " TARTUFO | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 203 029 | " " LATTIERO-CASEARIO | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | TOT. CAT. 3: | 779.000.000 | 550.335.000 | - | 139.665.000 | 101.779.000 | 485.562.000 | 473.120.000 | 139.665.000 | | | | | 4.000 | |
| | CAT. 6: TRASF. DA PARTE DI ALTRI ENTIBEL STATI PUBBL. E PRIV. | | | | | | | | | | | | | | |
| 206 015 | Contributo CEE progr. AIRCROSS | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 206 017 | Idem " CASMEZ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 206 01C | " " CEE - COST | - | 7.620.000 | - | 7.620.000 | - | 6.777.785 | 6.777.785 | - | | | | | 914.215 | |
| 206 020 | Contrib. da parte di Enti. del settore privato | 6.575.000 | 14.280.000 | - | 20.855.000 | 10.412.500 | 10.412.500 | 20.825.000 | - | | | | | - | |
| | TOT. CAT. 6: | 6.575.000 | 21.902.000 | - | 28.477.000 | 10.412.500 | 27.000.000 | 27.000.000 | - | | | | | 914.215 | |
| | TOTALE TITOLO II: | 785.575.000 | 572.337.000 | - | 139.665.000 | 495.972.000 | 485.972.000 | 500.120.000 | 139.665.000 | | | | | 918.215 | |
| | TITOLO III ALTRE ENTRATE | | | | | | | | | | | | | | |
| | CATEG. 8: REDDITI E RENDITE patrimoniali | | | | | | | | | | | | | | |
| 308 010 | Affitti immobili | 18.000.000 | - | - | 18.000.000 | 14.277.535 | 280.300 | 16.579.835 | - | | | | | 1.420.165 | |
| 308 030 | Interessi attivi su conti correnti ecc. | - | - | - | - | - | 8326 | 8.326 | - | | | | | - | |
| | TOT. CAT. 8: | 18.000.000 | - | - | 18.000.000 | 14.277.535 | 288.626 | 16.588.161 | 8.326 | | | | | 1.420.165 | |
| | CATEG. 9: POSTE CORRETTI | | | | | | | | | | | | | | |
| | VE F. SOMM. DI SOESE CORRENTI | | | | | | | | | | | | | | |
| 309 010 | Respingere aiudanti diversi | 15.000.000 | - | - | 15.000.000 | 2.889.042 | - | 2.889.042 | - | | | | | 12.110.958 | |
| | TOT. CAT. 9: | 15.000.000 | - | - | 15.000.000 | 2.889.042 | - | 2.889.042 | - | | | | | 12.110.958 | |

ENTRATE

| Codice Titolo o Conto | CAPITOLO DENOMINAZIONE | GESTIONE DI COMPETENZA | | | | | | | | | | DIFFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI | | | |
|-----------------------------|--|------------------------|---------------------------|--------------------------|-------------|-------------------|--------------------------|---------------|-------------|-------------|-------------|--|-------------|---------------|---------------|
| | | PREVISIONI | | | | | realizzate da risorse | | | | | Totali accoppiati 18-8-81 | | in 18-8-81 | in 18-8-81 |
| | | In aumento 17-8-81 | In diminuzione 18-8-81 | In definitiva 18-8-81 | Pagato | pagato 18-8-81 | In 18-8-81 | In 18-8-81 | | | | | | | |
| 310 | CAT. 10 ^a ENTRATE NON CLASSI- FICABILI IN ALTRE VOCI Entrate non classificabili | - | - | - | - | - | - | - | 87.521 | 87.521 | 87.521 | 87.521 | 87.521 | - | - |
| | TOT. CAT. 10 ^a | - | - | - | - | - | - | - | 87.521 | 87.521 | 87.521 | 87.521 | 87.521 | - | - |
| | TOTALE TITOLO III | 33.000.000 | - | - | 33.000.000 | 19.188.571 | 374.167 | | | | 19.562.738 | 95.847 | 13.531.183 | | |
| | TITOLO IV ^a ENTRATE PER ALIENAZ. DI BENI E RISCOSS. CRED. | | | | | | | | | | | | | | |
| | CAT. 12 ^a Alienazioni di immobili mobili e immobili | | | | | | | | | | | | | | |
| 412 | Alienazioni immobiliari | - | 2.000.000 | - | 2.000.000 | 800.000 | | | 800.000 | 1.000.000 | 1.000.000 | | 2.000.000 | - | 2.000.000 |
| | TOT. CAT. 12 ^a | - | 2.000.000 | - | 2.000.000 | 800.000 | | | 800.000 | 1.000.000 | 1.000.000 | | 2.000.000 | - | 2.000.000 |
| | CAT. 14 ^a Riscossione di crediti | | | | | | | | | | | | | | |
| 414 | Riscossione da depositi vici per liquidaz. involunt. di aut. | 95.030.000 | - | - | 95.030.000 | 95.030.000 | | | 95.030.000 | | 95.030.000 | | 95.030.000 | - | - |
| | TOT. CAT. 14 ^a | 95.030.000 | - | - | 95.030.000 | 95.030.000 | | | 95.030.000 | | 95.030.000 | | 95.030.000 | - | - |
| | TOTALE TIT. IV ^a | 95.030.000 | 2.000.000 | - | 97.030.000 | 95.830.000 | 1.000.000 | | 1.000.000 | | 96.830.000 | | 200.000 | - | 200.000 |
| | TITOLO V ^a ENTRATE DERIVANTI DA TRASF. IN SOSTO CAPITALE | | | | | | | | | | | | | | |
| | CAT. 15 ^a Trasferimenti dallo Stato | | | | | | | | | | | | | | |
| 515 | Finanzia. assisa. per opere vic/c | - | 284.578.850 | - | 284.578.850 | 142.285.425 | | | 142.285.425 | 180.000.000 | 322.271.220 | | 322.271.220 | 37.712.870 | - |
| 515 | Finan. assisa. FAVT. PROP. S.T. | - | - | - | - | - | | | - | - | - | | - | - | - |
| 515 | " " LISTE VARIETALI | - | - | - | - | - | | | - | - | - | | - | - | - |
| 515 | " " LATT.-CASEARIO | - | - | - | - | - | | | - | - | - | | - | - | - |
| | TOT. CAT. 15 ^a | - | 284.578.850 | - | 284.578.850 | 142.285.425 | | | 142.285.425 | 180.000.000 | 322.271.220 | | 322.271.220 | 37.712.870 | - |
| | TOT. TIT. V ^a | - | 284.578.850 | - | 284.578.850 | 142.285.425 | | | 142.285.425 | 180.000.000 | 322.271.220 | | 322.271.220 | 37.712.870 | - |
| | TITOLO VII ^a PARTIRE DI GIRO | | | | | | | | | | | | | | |
| | CAT. 22 ^a Entrate ex ante note e di partite di giro | | | | | | | | | | | | | | |
| 722 | Ritenute mensili | 30.000.000 | 29.000.000 | - | 59.000.000 | 49.872.385 | | | 49.872.385 | | 49.872.385 | | 2.107.615 | - | - |
| 722 | " " quote li. e contr.li. | 9.000.000 | 10.000.000 | - | 19.000.000 | 2.416.855 | | | 2.416.855 | | 2.416.855 | | 16.583.145 | - | - |
| 722 | Depositi casuali da terzi | - | 3.000.000 | - | 3.000.000 | 3.000.000 | | | 3.000.000 | | 3.000.000 | | - | - | - |
| 722 | Risparmio antie. fondo econom. | 2.000.000 | 1.000.000 | - | 3.000.000 | - | | | - | 3.000.000 | 3.000.000 | | - | - | - |
| 722 | " " S.O. peripliche | 5.000.000 | - | - | 5.000.000 | - | | | - | 5.000.000 | 5.000.000 | | - | - | - |

ENTRATE

| Codice Titolo o Conto | CAPITOLO | DENOMINAZIONE | GESTIONE DI COMPETENZA | | | | | | | | | | DIFFERENZE ASPETTO ALLE PREVISIONI | | | | | | | |
|-----------------------------|----------|----------------------------|------------------------|--------------------------|------------------------------|-----------------------------|-----------------|-------------------|------------------------------------|----------------------------------|----|----|---------------------------------------|----|----|-----------------|-----------------|-----------------|---|------------|
| | | | PREVISIONI | | | | | resorse pagate | prelievo da risparmio pagato | Totale accorpato (14 + 15) | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | | | | | |
| | | | in iniziali | in aumento (1 - 4) | in diminuzione (5 - 7) | definitive (8 - 10 - 11) | in (12 - 13) | | | | | | | | | in (14 - 15) | in (16 - 17) | in (18 - 19) | | |
| 722.08.0 | | Rimborso anticipato valori | 5.500.000 | - | - | 5.500.000 | 5.500.000 | 100.000 | 725.000 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 4.775.000 |
| | | TOT. CAT. 232 | 47.000.000 | 43.000.000 | - | 90.000.000 | 65.934.240 | 35.000.000 | 59.534.240 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 304.05760 |
| | | TOTALE TITOLO VII | 47.000.000 | 43.000.000 | - | 90.000.000 | 55.934.240 | 35.000.000 | 59.534.240 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 304.05760 |
| | | RIEPILOGO | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | TOTALE TITOLO II | 285.545.000 | 572.304.000 | - | 1.557.852.000 | 1067.959.295 | 49.594.500 | 1.540.333.895 | 204.000.000 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 918.215 |
| | | TOTALE TITOLO III | 33.000.000 | - | - | 33.000.000 | 19.188.544 | 376.147 | 19.564.691 | 95.847 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 13.591.123 |
| | | TOTALE TITOLO IV | 95.030.000 | 2.000.000 | - | 97.030.000 | 95.830.000 | 1.000.000 | 94.830.000 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 209.000 |
| | | TOTALE TITOLO V | - | 284.528.850 | - | 284.528.850 | 142.285.525 | 180.000.000 | 332.291.750 | 317.12.370 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | | TOTALE TITOLO VII | 47.000.000 | 43.000.000 | - | 90.000.000 | 55.934.240 | 35.000.000 | 59.534.240 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 304.05760 |
| | | TOTALE | 940.575.000 | 904.825.850 | - | 1.822.408.850 | 1.318.197.524 | 630.956.743 | 2.059.154.449 | 241.808.144 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 45.115.078 |
| | | AVANZO DI AMM.NE. PREC. | 3.552.850.000 | 242.308.370 | - | 597.488.370 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | | AVANZO INIZ. DI CASSA | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | | TOTALE GENERALE | 1315240000 | 115082430 | - | 246949430 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |

USCITE

| Codice Titolo e Conto | CAPITOLO DENOMINAZIONE | GESTIONE DI COMPETENZA | | | | | | | | | | | DIFFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI |
|-----------------------------|---|------------------------|-------------------------|-------------------------|----------------------|--------------------|---|----------------------------------|------------|------------|---------|-------------|--|
| | | PREVISIONI | | | | | PREVISIONI | | | PREVISIONI | | | |
| N. | | In aumento (1-2) | In diminuzione (3-4) | In diminuzione (4-5) | derivazione (5-6) | prodotte pagate | risorsa da recupero budget (10-11) | Totale accantonati (12-13) | (14-15) | (16-17) | (18-19) | (20-21) | |
| | TITOLO I SPESE CORRENTI | | | | | | | | | | | | |
| | CATEGORIA I - Spese per gli uffici giovani dell'Ente | | | | | | | | | | | | |
| 101 010 | Compensi ed Rendite | 65.100.000 | - | - | - | 65.100.000 | 38.929.498 | 38.929.498 | - | - | - | 26.150.592 | |
| 101 020 | Compensi ai componenti il C.D.A. | 12.300.000 | - | - | - | 12.300.000 | 10.848.000 | 10.848.000 | - | - | - | 1.352.000 | |
| 101 030 | Compensi ai componenti il Col legio di Revisione dei conti | 5.030.000 | - | - | - | 5.030.000 | 8.235.000 | 19.500 | 8.130.000 | - | - | 600.000 | |
| 101 040 | Compensi ai componenti il Comitato Scientifico | 1.000.000 | - | - | - | 1.000.000 | - | - | - | - | - | 100.000 | |
| 101 050 | Indennità e rimborsi spese di trasporto per missioni organizzate | 7.500.000 | 4.000.000 | - | - | 11.500.000 | 9.706.565 | 9.706.565 | - | - | - | 1.793.435 | |
| | TOTALE CAT. 1 | 93.930.000 | 4.000.000 | - | - | 97.930.000 | 67.738.973 | 1.950.000 | 67.933.973 | - | - | 29.976.027 | |
| | CATEGORIA 2 - Oneri per il personale ed altri oneri | | | | | | | | | | | | |
| 102 010 | Spese per il personale ed altri oneri | | | | | | | | | | | | |
| 102 018 | Spese al personale impegnato ad atti di pubblica amministrazione | 30.000.000 | - | - | - | 30.000.000 | 28.103,2 | 28.103,2 | - | - | - | 29.796,8 | |
| 102 016 | Spese al personale impegnato ad atti di pubblica amministrazione | 14.000.000 | - | - | - | 14.000.000 | 12.734,69 | 12.734,69 | - | - | - | 11.726,31 | |
| 102 020 | Spese al personale impegnato ad atti di pubblica amministrazione | 170.000.000 | - | - | - | 170.000.000 | - | - | - | - | - | 110.000.000 | |
| 102 030 | Spese al personale impegnato ad atti di pubblica amministrazione | 21.000.000 | 2.000.000 | - | - | 23.000.000 | 19.134,07 | 19.134,07 | - | - | - | 356,93 | |
| 102 040 | Spese al personale impegnato ad atti di pubblica amministrazione | 1.500.000 | - | - | - | 1.500.000 | - | - | - | - | - | 1.500.000 | |
| 102 050 | Spese al personale impegnato ad atti di pubblica amministrazione | 400.000 | - | - | - | 400.000 | - | - | - | - | - | 2.286 | |
| | TOTALE CAT. 2 | 395.500.000 | 2.000.000 | - | - | 397.500.000 | 397.714 | 397.714 | - | - | - | 2.286 | |
| 102 058 | Spese al personale impegnato ad atti di pubblica amministrazione | 380.000.000 | 2.000.000 | - | - | 382.000.000 | 250.265 | 250.265 | - | - | - | 129.735 | |
| 102 052 | Spese al personale impegnato ad atti di pubblica amministrazione | 2.500.000 | - | - | - | 2.500.000 | 150.210 | 150.210 | - | - | - | 1.349.790 | |
| 102 055 | Spese al personale impegnato ad atti di pubblica amministrazione | 3.000.000 | - | - | - | 3.000.000 | 67.805,0 | 67.805,0 | - | - | - | 1.260,351 | |
| 102 056 | Spese al personale impegnato ad atti di pubblica amministrazione | 100.000.000 | - | - | - | 100.000.000 | 1.083.350 | 1.083.350 | - | - | - | 1.181.355 | |
| 102 059 | Spese al personale impegnato ad atti di pubblica amministrazione | 4.500.000 | 1.530.545 | - | - | 6.030.545 | 6.391,755 | 6.391,755 | - | - | - | 9.510,915 | |
| | TOTALE CAT. 3 | 1.000.000.000 | 1.530.545 | - | - | 1.001.530.545 | 6.391,755 | 6.391,755 | - | - | - | 10.000.000 | |

USCITE

| Codice Titolo e Conto | N. | CAPITOLO DENOMINAZIONE | GESTIONE DI COMPETENZA | | | | | | | | | | DIFFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI | | |
|-----------------------------|------|---|------------------------|-----------------------|---------------------------|----------------------------|------------|------------|---------------------------|-----------|-----------|-----------------------|--|---------------|---------------|
| | | | PREVISIONI | | | PROCESSI | | | RISULTATO DA RISULTARE | | | TUTTI INCOMPENSAZI | | IN 10 - 11 | IN 12 - 13 |
| | | | totali | in aumento (1 - 2) | in diminuzione (3 - 4) | derivazione (5 - 6 - 7) | pagate | pagate | pagate | (8 - 9) | (10 - 11) | (12 - 13) | | | |
| | | | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
| 104 | 105 | Adm. progr. ALBICOCCO | 15000000 | - | 10087318 | 4,518,08 | 2,113,830 | - | - | 2,113,830 | - | - | 2,113,830 | - | 2,113,830 |
| 104 | 106 | " " LISTE VARIETALI | 57000000 | - | 4,249,214 | 7,507,36 | 4,847,523 | 2,650,340 | 7,257,863 | - | - | - | 7,257,863 | - | 15,452,933 |
| 104 | 109 | " " LATTIERO-CASEARIO | 18,000,000 | 502,863 | - | 23,028,63 | 8,174,783 | 517,650 | 8,982,433 | - | - | - | 8,982,433 | - | 21,030,430 |
| 104 | 110 | Spese d. esercizio, manutenzione, riparazione, ecc. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 104 | 118 | Manutenzione e riparazione automezzi, ecc. | 25000000 | - | - | 25,000,000 | 11,144,050 | - | 11,144,050 | - | - | - | 11,144,050 | - | 13,153,350 |
| 104 | 119 | Adm. progr. FRUTTICOLTURA | - | 10,000,000 | - | 10,000,000 | 4,483,000 | - | 4,483,000 | - | - | - | 4,483,000 | - | 8,517,000 |
| 104 | 122A | " " FRUTTICOLT. SUBSTRATI | 2,500,000 | 1,514,000 | - | 2,014,000 | 2,258,136 | - | 2,258,136 | - | - | - | 2,258,136 | - | 4,755,860 |
| 104 | 126 | " " LISTE VARIETALI | 7,000,000 | 3,000,000 | - | 4,000,000 | - | 594,822 | 594,822 | - | - | - | 594,822 | - | 9,405,178 |
| 104 | 129 | " " LATTIERO-CASEARIO | 7,000,000 | 3,000,000 | - | 4,000,000 | - | - | - | - | - | - | - | - | 10,000,000 |
| 104 | 130 | Manutenzione e riparazione automezzi, ecc. | 35,000,000 | 16,406,917 | - | 51,000,000 | 27,778,034 | 11,020,775 | 38,798,809 | - | - | - | 38,798,809 | - | 12,908,168 |
| 104 | 132A | Adm. progr. FRUTTICOLT. SUBSTRATI | 2,000,000 | 3,000,000 | - | 4,000,000 | 4,024,580 | 1,329,220 | 2,675,360 | - | - | - | 2,675,360 | - | 5,254,340 |
| 104 | 135 | " " ACBICOCCO | 5,000,000 | - | 2,867,006 | 2,132,974 | 270,000 | 2,312,974 | 2,312,974 | - | - | - | 2,312,974 | - | 9,314,629 |
| 104 | 136 | " " LISTE VARIETALI | 25,000,000 | 3,869,500 | - | 28,869,500 | 5,310,000 | 5,549,200 | 6,100,200 | - | - | - | 6,100,200 | - | 22,749,300 |
| 104 | 139 | " " LATTIERO-CASEARIO | 4,000,000 | 3,131,935 | - | 3,131,935 | 282,030 | - | 282,030 | - | - | - | 282,030 | - | 9,152,965 |
| 104 | 130 | Manutenzione, riparazione e adattamento locale e relativo impiego | 30,000,000 | 70,000,000 | - | 100,000,000 | 15,282,641 | 10,224,248 | 55,902,909 | - | - | - | 55,902,909 | - | 13,073,091 |
| 104 | 170 | Spese per l'acquisto di sulgati, ricambi culturali e ricambi o società similari | 5,000,000 | 4,000,000 | - | 9,000,000 | 2,384,530 | - | 2,384,530 | - | - | - | 2,384,530 | - | 6,615,470 |
| 104 | 17C | Spese per l'acquisto di sulgati, ricambi culturali e ricambi o società similari | 5,000,000 | 4,000,000 | - | 9,000,000 | 2,384,530 | - | 2,384,530 | - | - | - | 2,384,530 | - | 6,615,470 |
| 104 | 180 | Conspettiva per prestazioni | - | 15,382,000 | - | 15,382,000 | 8,179,000 | - | 8,179,000 | - | - | - | 8,179,000 | - | 7,265,000 |
| 104 | 185 | Adm. progr. ALBICOCCO | 17,000,000 | 20,000,000 | - | 37,000,000 | 13,277,707 | 2,732,000 | 16,009,707 | - | - | - | 16,009,707 | - | 17,971,293 |
| 104 | 186 | " " LISTE VARIETALI | 60,000,000 | 41,000,000 | - | 41,000,000 | 7,800,000 | - | 7,800,000 | - | - | - | 7,800,000 | - | 10,520,000 |
| 104 | 189 | " " LATTIERO-CASEARIO | 3,000,000 | 1,681,860 | - | 1,681,860 | 1,620,000 | - | 1,620,000 | - | - | - | 1,620,000 | - | 3,001,860 |
| 104 | 200 | Spese per accertamenti, tasse, ecc. | 150,000 | - | - | 150,000 | - | - | - | - | - | - | - | - | 150,000 |
| 104 | 210 | Spese per l'acquisto di materiali, ecc. | 500,000 | - | - | 500,000 | - | - | - | - | - | - | - | - | 500,000 |
| 104 | 220 | Spese di rappresentanza | 2,000,000 | - | - | 2,000,000 | 43,000 | - | 43,000 | - | - | - | 43,000 | - | 1,581,000 |

| Codice Titolo e Conto | CAPITOLO | | GESTIONE DI COMPETENZA | | | | | | | | | | |
|-----------------------|----------|---|------------------------|------------------------|--------------------|----------------|--------------------|-----------------------|-------------------|---------------------|--------------------------|-------------------------------------|--------------|
| | N. | DENOMINAZIONE | PREVISIONI | | | | | In esecuzione (10-11) | In attesa (12-13) | In bilancio (14-15) | Totale accertati (16-17) | DIFFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI | |
| | | | In aumento (17-18) | In diminuzione (19-20) | definitive (21-22) | pagate (23-24) | rimborzate (25-26) | | | | | in - (27-28) | in + (29-30) |
| | | TOTALE CAT. 1^ | 725.000.000 | 422.327.778 | 88.151.568 | 1.052.164.110 | 414.637.192 | 130.337.003 | 541.974.195 | | | | 597.202.215 |
| | | CATEGORIA 5^ Spese per prestazioni istituzionali | | | | | | | | | | | |
| 105 | 010 | Borse di studio | | | | | | | | | | | |
| | | TOT. CAT. 5^ | | | | | | | | | | | |
| | | CATEGORIA 7^ ONERI FINANZ. | | | | | | | | | | | |
| 107 | 020 | Interessi attivi ai conti correnti bancari | 500.000 | | | 500.000 | | | | | | 500.000 | |
| 107 | 030 | Spese e commissioni bancarie | 3.000.000 | | | 3.000.000 | 5.670 | 790.916 | 796.606 | | | 2.203.394 | |
| | | TOTALE CAT. 7^ | 3.500.000 | | | 3.500.000 | 5.670 | 790.916 | 796.606 | | | 2.703.394 | |
| | | CATEGORIA 8^ ONERI TRIBUTARI | | | | | | | | | | | |
| 108 | 010 | Imposte, tasse e tributi vari | 69.000.000 | 32.220.000 | | 92.280.000 | 85.908.870 | 53.000 | 85.961.870 | | | 638.130 | |
| | | TOTALE CAT. 8^ | 69.000.000 | 32.220.000 | | 92.280.000 | 85.908.870 | 53.000 | 85.961.870 | | | 638.130 | |
| | | CATEG. 10^ Spese non class. sindacali mi. altre var. | | | | | | | | | | | |
| 110 | 020 | Fondo di riserva | 1800.000 | | | 1800.000 | | | | | | | |
| 110 | 050 | Altre spese non classificabili | 2700.000 | | | 2700.000 | 1.107.655 | | 1.107.655 | | | 1.592.345 | |
| | | TOTALE CAT. 10^ | 4.500.000 | | | 4.500.000 | 1.107.655 | | 1.107.655 | | | 1.592.345 | |
| | | TOTALE TITOLO I | 1.134.830.000 | 841.301.908 | 1.190.081.152 | 1.176.071.654 | 637.032.671 | 139.570.232 | 774.642.909 | | | 1.009.721.951 | |
| | | TITOLO II - SPESE IN CF | | | | | | | | | | | |
| | | CATEGORIA 11^ Acquisizione di beni di uso durevole ed inimm. | | | | | | | | | | | |
| 211 | 050 | Rimborsoni: acquisto, trasporto, di immobili, vegetat. progett. | 5000.000 | 109.853.485 | | 114.853.485 | 75.187.623 | 37.524.865 | 112.312.488 | | | 2.110.997 | |
| | | TOTALE CAT. 11^ | 5000.000 | 109.853.485 | | 114.853.485 | 75.187.623 | 37.524.865 | 112.312.488 | | | 2.110.997 | |
| | | CATEGORIA 12^ Acquisizioni di immobilizzazioni finanziarie | | | | | | | | | | | |
| 212 | 010 | Acquisto titoli, azioni, ecc. | 3000.000 | 2.302.000 | | 2.630.000 | 1.620.400 | 838.810 | 1.000.810 | | | 1.621.280 | |
| 212 | 020 | Acquisto titoli e obbligazioni su la libreria | 25.000.000 | 6.000.000 | | 31.000.000 | 24.355.986 | 3.000.500 | 27.356.486 | | | 3.643.514 | |
| 212 | 030 | Acquisto marchi, attese coint., altre finanziarie | 3.000.000 | 115.746.000 | | 118.746.000 | 95.512.571 | 56.910.300 | 152.422.871 | | | 16.323.129 | |

USCITE

| Codice Tracce e Camp. | N. | CAPITOLO DENOMINAZIONE | GESTIONE DI COMPETENZA | | | | | | | | | | DIFFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI | |
|-----------------------------|----|--|------------------------|---------------------------|---------------------------|-------------------|-------------|------------------------------------|--------------------------------|---------|------------|------|--|--|
| | | | PREVISIONI | | | | | Totale da realizzare 14 - 11 | Totale accertati 15 - 11 | IN + | | IN - | | |
| | | | In aumento 17 - 11 | In diminuzione 18 - 11 | definitiva 14 - 1 - 11 | pagata 14 - 11 | 19 - 11 | | | 20 - 11 | | | | |
| 212 03 B | | Ademp. progr. FLUTTICOLTURA | - | 68.000.000 | - | 68.000.000 | 37.457.000 | 37.153.000 | 5.604.700 | - | 2.335.300 | | | |
| 212 036 | | " " LISTE VARIABILI | - | 2.531.000 | - | 2.531.000 | - | - | - | - | 2.531.000 | | | |
| 212 050 | | Acquistate autom. eretti | - | 30.000.000 | - | 30.000.000 | 28.050.000 | - | 2.050.000 | - | 1.950.000 | | | |
| 212 070 | | Reparazioni, trasformazioni e modernizzazioni, stadi, impianti | - | 45.397.199 | - | 45.397.199 | 43.211.499 | 27.007.600 | 0.213.099 | - | 5.187.400 | | | |
| | | TOTALE CAT 13 | 3.109.000 | 340.372.288 | - | 343.481.288 | 191.101.381 | 173.153.433 | 255.464 | - | 18.315.823 | | | |
| | | CATEGORIA 14 - Concessioni di eredità e anticipazioni | | | | | | | | | | | | |
| 211 020 | | Intasamenti in deposito bancari per il fondo indennità di riconsolidamento | 3.000.000 | - | - | 3.000.000 | - | 2.000.000 | 2.000.000 | - | 1.000.000 | | | |
| | | TOTALE CAT 14 | 3.000.000 | - | - | 3.000.000 | - | 2.000.000 | 2.000.000 | - | 1.000.000 | | | |
| | | CATEGORIA 15 - Investimenti di ammortamento e decessuali e per ammortamento del servizio | | | | | | | | | | | | |
| 215 010 | | Indennità di ammortamento e semilavori al perito, concesso semi mensilmente | 250.000 | - | - | 250.000 | 17.831.434 | - | 17.831.434 | - | 178.564 | | | |
| | | TOTALE CAT 15 | 250.000 | - | - | 250.000 | 17.831.434 | - | 17.831.434 | - | 178.564 | | | |
| | | TOTALE TITOLO II | 134.030.000 | 450.824.374 | - | 584.854.374 | 324.220.815 | 1.689.857 | 153.199.390 | - | 51.655.384 | | | |
| | | TITOLO IV - PARTITE DI - GIRO | | | | | | | | | | | | |
| | | CATEGORIA 20 - Spese avanti maturazione di perdite di giro | | | | | | | | | | | | |
| 420 010 | | Ritenute erariali | 30.000.000 | 29.000.000 | - | 59.000.000 | 44.475.000 | 5.417.385 | 49.829.385 | - | 9.167.615 | | | |
| 420 020 | | Ritenute provinciali e comunali | 9.000.000 | 10.000.000 | - | 19.000.000 | 1.649.198 | 767.167 | 2.416.365 | - | 41.583.145 | | | |
| 420 050 | | Restituzione di depositi causati mali da terzi | - | 3.000.000 | - | 3.000.000 | - | 3.000.000 | 3.000.000 | - | - | | | |
| 420 060 | | Anticipazione fondo economato | 2.000.000 | 1.000.000 | - | 3.000.000 | 3.000.000 | - | 3.000.000 | - | - | | | |
| 420 070 | | Anticipazione Soc. Op. Benef. Palermitano | 500.000 | - | - | 500.000 | 500.000 | - | 500.000 | - | - | | | |
| 420 080 | | Anticipazione varie | 5.500.000 | - | - | 5.500.000 | 7.250.000 | - | 7.250.000 | - | 4.775.000 | | | |
| | | TOTALE CAT 20 | 47.000.000 | 43.000.000 | - | 90.000.000 | 50.349.198 | 9.185.052 | 59.534.249 | - | 30.445.740 | | | |

USCITE

| Codice Titolo e Conto | N. | CAPITOLO DENOMINAZIONE | GESTIONE DI COMPETENZA | | | | | | | | | | |
|-----------------------------|----|---------------------------|------------------------|---------------------|--------------------------|-----------------------|---------------|--|--------------------------|--|-----------------|--------------|--|
| | | | PREVISIONI | | | razioni | | Totale | | DIFFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI | | | |
| | | | Iniziali | in aumento (7-8) | In diminuzione (9-10) | definitive (4-5-6) | pagate | rimane da riscuotere pagare (10-11) | accantonati - (12-13) | in - (14-15) | in + (16-17) | | |
| | 1 | TOTALE TITOLO IV* | 47.000.000 | 3.000.000 | - | 90.000.000 | 50.349.188 | 9.185.052 | 59.537.210 | - | - | 30.462.790 | |
| | | RIEPILOGO | | | | | | | | | | | |
| | | TOTALE TITOLO I | 1.134.300.000 | 841.304.808 | 190.037.152 | 1.786.074.656 | 1.311.092.671 | 119.590.234 | 746.629.05 | - | - | 1.009.417.51 | |
| | | TOTALE TITOLO II | 134.000.000 | 50.824.774 | - | 574.854.774 | 374.207.815 | 168.978.545 | 593.199.390 | - | - | 51.655.384 | |
| | | TOTALE TITOLO III | 47.000.000 | 43.000.000 | - | 90.000.000 | 50.349.188 | 9.185.052 | 59.537.210 | - | - | 30.462.790 | |
| | | TOTALE TITOLO IV | 1.315.300.000 | 1.335.124.582 | 190.037.152 | 2.440.742.630 | 1.051.652.674 | 317.753.821 | 1.329.406.535 | - | - | 1.091.542.89 | |

ALLEGATO 1

CONTO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO 1993

Parte prima: Entrate e spese finanziarie correnti

| TITOLO I | | TITOLO I | |
|--|------------------|--|----------------|
| ENTRATE CONTRIBUTIVE | | SPESE CORRENTI | |
| | importo | | importo |
| Cat. 1 - Aliquote contributive, ecc. | L. = | Cat. 1 - Spese per gli Organi dell'Ente | L. 67.933.973 |
| Cat. 2 - Quote partecipazione iscritti, ecc. | L. = | Cat. 2 - Oneri per il personale in attività di servizio | L. 75.898.606 |
| | | Cat. 3 - Oneri per il personale in quiescenza | L. = |
| | | cat. 4 - Spese per l'acquisto di beni di consumo e servizi | L. 544.974.195 |
| TITOLO II | | | |
| ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI | | | |
| Cat. 3 - Trasferimenti dallo Stato | L. 1.533.331.000 | Cat. 5 - Spese per prestazioni istituzionali | L. = |
| Cat. 4 - Trasferimenti dalle Regioni | L. = | Cat. 6 - Trasferimenti passivi | L. = |
| Cat. 5 - Trasferimenti da Comuni e Province | L. = | Cat. 7 - Oneri finanziari | L. 796.606 |
| Cat. 6 - Trasferimenti da altri Enti | L. 27.602.785 | Cat. 8 - Oneri tributari | L. 85.961.870 |
| | | cat. 9 - Poste correttive e compensative di entrate correnti | L. = |
| TITOLO III | | | |
| ALTRE ENTRATE | | | |
| Cat. 7 - Entrate derivanti dalle vendite, ecc. | L. = | cat. 10 - Spese non classificabili in altre voci | L. 1.107.655 |
| Cat. 8 - Redditi e proventi patrimoniali | L. 16.588.161 | | |
| Cat. 9 - Poste correttive e compensative, ecc. | L. 2.889.042 | | |
| Cat. 10 - Entrate non classificabili | L. 87.521 | | |
| | | | |
| TOTALE PARTE PRIMA (1) | | TOTALE PARTE PRIMA (1) | |
| L. 1.580.498.509 | | L. 776.672.905 | |
| ----- | | ----- | |

Parte seconda: componenti che non danno luogo a movimenti finanziari

| | | | |
|--|---|---|---|
| <p>A) <u>Entrate accertate in precedenti esercizi di pertinenza dell'esercizio</u></p> | | <p>A) <u>Spese di competenza impegnate in precedenti esercizi</u></p> | |
| <ul style="list-style-type: none"> - Contributi o premi per le prestazioni istituzionali - Trasferimenti (contributi, oblazioni, ecc.) - Redditi e proventi patrimoniali - Vendita di prodotti e materiali diversi - Vendita di pubblicazioni - Prestazioni di particolari servizi - Ricavi pluriennali | <p>L. -</p> <p>L. -</p> <p>L. -</p> <p>L. -</p> <p>L. -</p> <p>L. -</p> <p>L. -</p> <p>-----</p> <p>L. -</p> <p>-----</p> | <ul style="list-style-type: none"> - Rimanenze iniziali di prodotti - Materie prime e materiale di consumo, viveri - Riscontri iniziali di spese per locazioni ed utenze - Spese per servizi esterni - Spese diverse di amministrazione - Spese per trasferimenti - Oneri finanziari - Spese diverse - Costi pluriennali | <p>L. -</p> <p>L. -</p> <p>L. -</p> <p>L. -</p> <p>L. -</p> <p>L. -</p> <p>L. -</p> <p>L. -</p> <p>L. -</p> <p>-----</p> <p>L. -</p> <p>-----</p> |
| <p>B) <u>Produzione e movimenti interni</u></p> | | <p>B) <u>Produzioni e movimenti interni</u></p> | |
| <ul style="list-style-type: none"> - Prodotti in natura, impianti ed altre immobilizzazioni ottenute con mezzi propri da capitalizzare | <p>L. -</p> <p>L. -</p> <p>-----</p> | <ul style="list-style-type: none"> - Oneri in natura | <p>L. -</p> <p>L. -</p> <p>-----</p> |
| <p>C) <u>Trasferimenti attivi in natura (oblazioni, lasciti, donazioni in natura)</u></p> | | <p>C) <u>Trasferimenti passivi in natura (contributi, soccorsi ed oblazioni in natura)</u></p> | |
| <p>D) <u>Variazioni patrimoniali straordinarie</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Sopravvenienze attive: - Acquisizioni patrimoniali L. 452.388.127 - Maggiori residui attivi L. 3 - Eccedenze degli accertamenti sugli impegni in c/c L. _____ - Insussistenze passive: - Minor residui passivi | <p>L. 452.388.130</p> <p>L. 8.450.200</p> <p>L. 460.838.330</p> <p>-----</p> | <ul style="list-style-type: none"> - Immobili - Macchine agricole - Automezzi - Serre - Attrezzature scientifiche - Mobili e macchine d'ufficio | <p>L. -</p> <p>L. -</p> <p>L. -</p> <p>L. -</p> <p>L. 377.333.380</p> <p>L. 34.188.600</p> <p>-----</p> <p>L. 487.767.290</p> <p>-----</p> |

E) Spese impegnate di competenza di successivi esercizi

L. -
L. -

E) Svalutazioni e deprezzamenti

- Svalutazione crediti
- Svalutazione titoli
- Deprezzamento immobili, impianti e macchine
- Eliminazione impianti e altre immobilizzazioni non ammortizzate (anche finanziarie)

L. 16.694.560
L. 16.694.560

F) Accantonamenti per oneri presunti di competenza

- Imposte e tasse da regolare
- Altri oneri da definire
- Accantonamenti diversi
- Accantonamenti a fondo rischi

L. -
L. -
L. -
L. -
L. -

G) Quota dell'esercizio per l'adeguamento del fondo Fondo indennità anzianità personale

L. 2.000.000
L. 2.000.000

H) Variazioni patrimoniali straordinarie

- Sopravvenienze passive:
 - Eccedenze degli impegni sugli accertamenti c/capitale L.112.077.670
 - Maggiori residui passivi L. -
- Insusistenze attive: ~~---~~
 - Minor residui attivi L. 112.077.670

L. 1.181.198
L. 113.258.868

I) Entrate accertate nell'esercizio di pertinenza di successivi esercizi

L. -
L. -

TOTALE PARTE SECONDA

L. 460.838.330

TOTALE GENERALE (1 + 2)
AVANZO ECONOMICO

L. 2.041.336.839
L. 644.943.216

TOTALE A PAREGGIO

L. 1.396.393.623

TOTALE PARTE SECONDA (2)

TOTALE GENERALE

L. 619.720.718

L. 1.396.393.623

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ALLEGATO 2

AL 31.12.1993

| ATTIVITA' | CONSISTENZE | | DIFFERENZE | | PASSIVITA' | CONSISTENZE | | DIFFERENZE | |
|--|-------------|---------------|---------------|---------------|--|-------------|---------------|-------------|-------------|
| | AL 1/1/1993 | AL 31/12/1993 | IN PIÙ | IN MENO | | AL 1/1/1993 | AL 31/12/1993 | IN PIÙ | IN MENO |
| 1) DISPONIBILITÀ LIQUIDE | | | | | 1) DEBITI DI TESORERIA | | | | |
| - CASSA | = | = | = | = | - SCOPERTI DI CONTO CORR. | = | = | = | = |
| - BANCA | 686.029.364 | 585.885.428 | 1.429.009.506 | 1.529.153.442 | - | = | = | = | = |
| - CONTI CORRENTI POSTALI | = | = | = | = | | = | = | = | = |
| - ALTRI CONTI CORRENTI | = | = | = | = | | = | = | = | = |
| | 686.029.364 | 585.885.428 | 1.429.009.506 | 1.529.153.442 | | | | | |
| 2) RESIDUI ATTIVI | 706.425.786 | 1.335.389.554 | 680.956.942 | 51.993.174 | 2) RESIDUI PASSIVI | 793.966.570 | 625.769.463 | 317.753.861 | 485.950.968 |
| | 706.425.786 | 1.335.389.554 | 680.956.942 | 51.993.174 | | 793.966.570 | 625.769.463 | 317.753.861 | 485.950.968 |
| 3) CREDITI BANCARI E FINANZIARI | | | | | 3) DEBITI BANCARI E FINANZIARI | | | | |
| - DEPOSITI CAUZIONALI | = | = | = | = | - MUTUI E ANTICIPAZIONI PASSIVE | = | = | = | = |
| - FONDO LIQUIDAZIONE INDENNITÀ ANZIANITÀ | 95.030.000 | = | = | 95.030.000 | - DEBITI DIVERSI BANCARI E FINANZIARI | = | = | = | = |
| | 95.030.000 | = | = | 95.030.000 | | = | = | = | = |
| 4) RIMANENZE ATTIVE DI ESERCIZIO | = | = | = | = | 4) RIMANENZE PASSIVE DI ESERCIZIO | = | = | = | = |
| | = | = | = | = | | = | = | = | = |
| 5) INVESTIMENTI IMMOBILIARI | | | | | 5) FONDI ACCANTONAMENTO VARI | | | | |
| - TITOLI | = | = | = | = | - FONDO LIQUIDAZIONE INDENNITÀ ANZIANITÀ | 95.030.000 | = | = | 95.030.000 |
| | = | = | = | = | - FONDO IMPOSTE E TASSE | = | = | = | = |
| | = | = | = | = | - FONDI RISCHI | = | = | = | = |
| | = | = | = | = | - FONDI ACCANTON. DIVERSI | = | = | = | = |
| | | | | | | 95.030.000 | = | = | 95.030.000 |

| | | | | |
|-------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| 6) <u>IMMOBILI</u> | 2.446.577.981 | 2.541.510.203 | 94.932.222 | = |
| | <u>-----</u> | | | |
| | 2.446.577.981 | 2.541.510.203 | 94.932.222 | = |
| | <u>-----</u> | | | |
| 7) <u>IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE</u> | | | | |
| - MOBILI E MACCHINE DI | | | | |
| UFFICIO (COMPRESI | | | | |
| GLI AUTOMEZZI) | 271.929.131 | 284.904.971 | 29.670.400 | 16.694.560 |
| - ATTREZZATURE SCIENTIFI- | | | | |
| FICHE (COMPRESO LE | | | | |
| SERRE) | 2.395.180.863 | 2.695.238.417 | 300.057.554 | = |
| - MACCHINE AGRICOLE | = | = | = | = |
| - LIBRI E PUBBLICAZIO- | | | | |
| NI SCIENTIFICHE | 264.301.018 | 292.028.969 | 27.727.951 | = |
| | <u>-----</u> | | | |
| | 2.931.411.012 | 3.272.172.357 | 357.455.905 | 16.694.560 |
| 8) <u>ALTRI COSTI PLURIENNALI</u> | | | | |
| - COSTI PLURIENNALI | | | | |
| DIVERSI | | | | |
| | = | = | = | = |
| | <u>-----</u> | | | |
| | = | = | = | = |
| | <u>-----</u> | | | |
| TOTALE ATTIVITA' | | | | |
| (1+2+3+4+5+6+7+8) | 6.865.474.143 | 7.734.957.542 | 2.562.354.575 | 1.692.871.176 |
| | <u>-----</u> | | | |
| | 6.865.474.143 | 7.734.957.542 | 2.562.354.575 | 1.692.871.176 |
| | <u>-----</u> | | | |
| 6) <u>POSTE RETTIFICATE DEL-</u> | | | | |
| <u>L'ATTIVO</u> | | | | |
| - FONDO AMM. IMMOBILI 3% | 606.050.149 | 682.295.459 | 76.245.310 | = |
| - FONDO AMM. MOBILI E | | | | |
| MACCHINE D'UFFICI 12,5% | 258.869.155 | 293.057.755 | 34.188.600 | = |
| - FONDO AMM. ATTREZZATURE | | | | |
| TECNICHE 14% | 2.529.905.950 | 2.907.239.310 | 377.333.360 | = |
| - FONDO AMM. AUTOMEZZI 20% | = | = | = | = |
| - FONDO AMM. MACCHINE | | | | |
| AGRICOLE 9% | = | = | = | = |
| - FONDO AMM. SERRE 10% | = | = | = | = |
| | <u>-----</u> | | | |
| | 3.394.825.254 | 3.882.592.524 | 487.767.290 | = |
| | <u>-----</u> | | | |
| TOTALE PASSIVITA' | | | | |
| (1+2+3+4+5+6) | 4.283.821.804 | 4.508.361.987 | 805.521.151 | 580.980.968 |
| | <u>-----</u> | | | |
| | 2.581.652.339 | 3.226.595.555 | 1.756.833.424 | 1.111.890.208 |
| | <u>-----</u> | | | |
| PATRIMONIO NETTO | | | | |
| AVANZO ECONOMICO ESER- | | | | |
| CIZIO PRECEDENTE | | | | |
| AVANZO ECONOMICO | | | | |
| DELL'ESERCIZIO | | | | |
| | = | = | = | = |
| | <u>-----</u> | | | |
| | + 644.943.216 | | | |
| | <u>-----</u> | | | |